
令和５(2023)年４月 10日 

２、３年生の保護者のみなさま 

大阪市立梅香中学校 

校 長 砂場 秀人 

家庭訪問のお知らせ 

  陽春の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

   平素は、本校の教育にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

   さて、家庭訪問を下記の日程で実施いたします。ご多用のことと存じますがご理解、ご協力をいた

だきますようよろしくお願いいたします。下記の用紙にご記入のうえ、担任までご提出くださいま

すようお願いいたします。なお校区が広く、移動に時間を要するため、家庭訪問期間中は４時間授業

（45分授業）の後、給食ありでの下校となりますことをご理解いただけますと幸いです。 

 

記 

 

日時 ４月２５日(火)・２６日(水)・２７日（木）・２８日（金）・５月１日(月)・２日(火) 

       各日とも１３時４０分（目安）～１７時００分 

       各家庭、移動を含め約２０分と考えております。 

提出しめきり：４月１２日（水） 

 

４月２５日（火）  酉島１～３丁目・春日出・朝日・四貫島・伝法 方面 

     ２６日（水）  酉島１～６丁目・島屋            方面 

     ２７日（木）  酉島１～６丁目・島屋            方面 

     ２８日（金）  酉島１～６丁目・島屋・桜島         方面 

   ５月 １日（月）  酉島４～６丁目・島屋・桜島         方面 

      ２日（火）  春日出・朝日・四貫島・伝法         方面 

                   キリトリ線                     

上記の訪問期間内でご希望の日時を下記にお書きください。 

（  ）１ いつでもよい 

（  ）２ 日時を希望する 

⇒家庭訪問可能な日時すべてに「〇」をご記入してください。 

 ２５日(火) ２６日(水) ２７日(木) ２８日(金) １日(月) ２日（火） 

～１５：００       

１５：００～１６：００       

１６：００～１７：００       

住所  大阪市此花区                               

   年    組    番  名前                 

きょうだい 新  年    組    番  名前                 


